

Plan för ungdomsverksamheten 1947-48.

Till Styrelsekamraterna, Svantesson och Dahl. (Ytterligare synpunkter och förslag kan sändas till Tegelbacken)

TJO-s ungdomsmöte i Ipswich blev en strålande framgång med omkr. 300 deltagare från 10-talet nationer. Sverige deltog med 23 ungdomar. Alla var mycket glada och belåtna och hoppades även nästa år få göra en utlandsresa i vår regi. Rapport i "La Espero" sept.

Vi har alltså att arbeta vidare och alltid komma ihåg vikten av att alltid kunna erbjuda den ungdom, som studerar E. något värdefullt - något mer än vad den engelskatuderande ungdomen räknar med. Kan vi inte det - ja, då är det inte mycket bevant med all propaganda för E. i skolan o.s.v. Vi måste alltid ha för ögonen, att man lär sig inte ett språk bara för lärandets skull, utan för att kunna praktiskt använda det och E-s möjligheter vid sidan om t.ex. Engelska är ju synnerligen små. Därför måste vi nog registrera alla kurser ute i landet och hålla god kontakt med lärare i såväl skol- som andra ungdomskurser.

På förslaget registreras alla, som beställer korrespondenskursen och får under hand en del papper. Vi måste även ha tillgång till alla adresser, som kommer till "Brevskolan". Alla ungdomar, som studerar Esperanto, måste redan från början ha god kontakt med "junulära sekcio" för att erhålla nyheter och "instigoj"! !

1/ Under början av 1948 bör ett "Semestertips 1948" iordningställas för att gå ut till alla ungdomskurser och enskilda studerande.. Jag kommer att "med tång" dra in alla uppgifter från utlandet för att kunna fixera priser, som måste vara de billigaste tänkbara. Något sparsystem bör startas.

2/ Å detta "Semestertips" göres kraftig reklam för "Malmökongressen", men vi måste komma i håg, att ett ungdomsläger inte kan ordnas i samband med en världskongress. Ungdomen fordrar helt andra arrangemang. 1948 års ungdomsläger blir antingen i Tjeckoslovakien eller Frankrike.

3/ Vi måste ta sikte även på andra möjligheter att billigt resa utomlands. Undersökningar i den vägen pågår.

4/ Ungdomsutbyten med utlandet bör ingå i vårt program. Här gäller det kontakt med lärare i skolkurser för att undersöka intresset. Sedan kan vi underhandla med Tjeckoslovakien eller England.

5/ I Stockholm bör SEF försöka ordna kurser inom ramen för olika förenings studieverksamhet.

6/ För skolkurser rekommenderas TJO-s speciella skolkurstidning LA JUNA VIVO pris per helår kr. 1:50. LJV med vanligt sidantal kostar 3:50.

7/ Med Åbergs värderade hjälp skall vi säkert nå lysande resultat i vårt arbete och i den provisoriska sektionsstyrelsen bör inväljas Hrr Lars Westman, Skövde och Gerhard Karlsson, Karlskoga, vilka säkerligen kommer att lämna ett värdefullt bidrag till lättandet av vår arbetsbörda.

8/ Det är ju synnerligen viktigt, att scouterna får upp ögonen för E-s betydelse och det vore av stor betydelse, om någon framstående scoutledare kunde inbjudas till TJO-lägret 1948. Tänk på saken!

9/ Ett cirkulär till alla tillgängliga adresser (ungdomar och ledare) går inom den närmaste tiden.

K.E. Karlsson.